
POPIS

Hydrofobní ochranný a zpevňující přípravek bez obsahu rozpouštědel, s vysokým kontaktním úhlem (velice
omezeným smáčením povrchu) na ochranu podlah v exteriéru vystavených srážkové vodě. Ideální dočasná

ochrana teras, balkonů, vodorovných povrchů vystavených účinku povětrnostních vlivů. 
Výrobek s velmi nízkými emisemi VOC (organických těkavých látek) s ohledem na ochranu zdraví zpracovatelů
a koncových uživatelů, certi�kovaný jako EC1 Plus.

VLASTNOSTI A BENEFITY

UltraCare Rain Protector W je výrobek na bázi silanů a siloxanů ve vodní emulzi, vyvinutý ve výzkumných a
vývojových laboratoří MAPEI. Jedná se o hydrofobní přípravek na dlažbu typu gres, betonové dlažby, přírodní
kámen, klinker, terracottu, ad. Jeho penetrační schopnost má povrchový hydrofobní účinek i v případě trhlin do

1 mm. Nevytváří �lm a nemění přirozenou paropropustnost porézních materiálů.

ZPŮSOB POUŽITÍ

Odstraňte nesoudržné části a ošetřovaný povrch očistěte čističem řady UltraCare (např. UltraCare
Multicleaner, UltraCare Acid Cleaner, UltraCare Keranet, UltraCare Rust Remover nebo UltraCare HD
Cleaner podle typu nečistot a typu povrchu). UltraCare Rain Protector W se musí aplikovat na vyschlý povrch.

UltraCare Rain Protector W je připravený k přímému použití. Před použitím ho pouze protřepte. Výrobek
nanášejte válečkem, mopem nebo plochým štětcem na celý povrch, dbejte zejména na důkladnou
impregnaci spár a trhlin. Počkejte 10-15 minut a zbytky výrobku setřete čistým hadříkem. V případě savých

materiálů je vhodné aplikovat druhou vrstvu a to 8-12 hodin po nanesení první vrstvy. 
Povrch je pochůzný po cca 8 hodinách; výrobek je funkční 12-24 hodin po aplikaci poslední vrstvy.

UPOZORNĚNÍ

▪  Neaplikujte na povrchy předem ošetřené vosky nebo hydroizolací.  

▪  Neaplikujte výrobek v exteriéru, očekává-li se déšť. 

▪  Vždy proveďte předběžnou zkoušku pro ověření kompatibility s ošetřovaným povrchem a možné změny
barvy povrchu.

▪  Výrobek nechrání povrchy před agresivními chemickými vlivy.

▪  Pokud je požadováno trvalé řešení, použijte některý z výrobků MAPEI řady Mapelastic, Mapeguard UM 35,
Purtop, atd.

ULTRACARE RAIN PROTECTOR

W

Hydrofobní ochranný a zpevňující přípravek bez obsahu rozpouštědel, s vysokým kontaktním úhlem

(velice omezeným smáčením povrchu), na ochranu podlah v exteriéru



SPOTŘEBA

Orientační spotřeba: 10 až 30 m  z jednoho litru (jedna vrstva), v závislosti na savosti povrchu.
Výtěžnost je silně ovlivněna stupněm savosti podkladu a povrchovou úpravou ošetřovaného materiálu.

Maximální výtěžnost je určena pro málo savé povrchy, jako je keramika typu gres a podobné.

BALENÍ

UltraCare Rain Protector W je k dispozici v kanystrech 1 litr.

SKLADOVÁNÍ

UltraCare Rain Protector W, lze skladovat 24 měsíců v původním uzavřeném obalu.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE PRO PŘÍPRAVU A POUŽITÍ 

Instrukce týkající se bezpečného použití tohoto výrobku najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu, který je
k dispozici na www.mapei.com.
VÝROBEK PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty)

CHEMICKO-FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
pH (+20°C) neředěný výrobek: 7
Objemová hmotnost (+20°C): 1,00 g/cm
Fyzikální stav: tekutina
Barva: mléčná
Zápach: typický

UPOZORNĚNÍ

Přestože shora uvedené údaje a doporučení odpovídají našim nejlepším zkušenostem, lze je považovat

pouze za informativní a musí být podpořeny dlouhodobým používáním výrobku. Proto je nutné před vlastním

použitím posoudit vhodnost výrobku pro předpokládané použití. Spotřebitel přebírá veškerou zodpovědnost

za případné následky vyplývající z nesprávného použití výrobku.

Respektujte vždy poslední verzi technické dokumentace výrobku aktualizovanou na našich webových
stránkách www.mapei.com-cz

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

Obsah tohoto materiálového listu („ML“) je možné kopírovat do jiného s projektem souvisejícího
dokumentu, avšak výsledný dokument nedoplňuje ani nenahrazuje ML platný v době aplikace výrobku
MAPEI.
Aktuální ML a informace o záruce najdete na naší webové stránce www.mapei.com.
JAKÉKOLI ZMĚNY FORMULACE NEBO POŽADAVKŮ UVEDENÝCH NEBO ODVOZENÝCH Z TOHOTO ML
RUŠÍ VEŠKERÉ ZÁRUKY MAPEI.

2

3

Mapei, spol. s r.o.
Smetanova 192/33 - Olomouc - Hodolany, 779 00

+420-585-201-151 www.mapei.cz info@mapei.cz

11024-11-2023-cz

. Jakákoli reprodukce textů, fotografií a ilustrací této publikace je zakázán a a může být postihována
dle zákona

.

https://www.mapei.com/

